Monte Castelo, 08 de maio de 2022.

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DA 10ª CHAMADA

DO PROCESSO SELETIVO.

Em razão de não acontecer a 10ª Chamada do Processo Seletivo no dia

06/06/2022 na ultima segunda-feira em decorrência do Sr. Osner Correa Netto,

Secretário Municipal de Educação e Cultura, estar em isolamento social devido

a (Covid-19). Sendo então transferida esta chamada do processo seletivo para

o dia 09/06/2022 nesta quinta feira conforme edital de publicação.

Nada mais para o momento agradeço e reitero protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Osner Correa Netto

Secretário Municipal de Educação e Cultura

	Monte Castelo, 08 de maio de 2022.
	COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DA 10ª CHAMADA
	DO PROCESSO SELETIVO.
	Osner Correa Netto